[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
29.03.2022 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2022 г.  № 446

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА В СОВЕТСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 13 СЕНТЯБРЯ 2019 Г. № 1191

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2019 г. № 438 «Об утверждении порядка создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства на территории Советского городского округа Ставропольского края», в целях поддержки малого и среднего предпринимательства Советского городского округа Ставропольского края администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 13 сентября 2019 г. № 1191 «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Советском городском округе Ставропольского края» (далее – координационный совет) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета Тенянову Н.И.
1.2. Включить в состав координационного совета:
	Масленникова Наталья Анатольевна
	руководитель филиала ГУП СК «Издательский дом «Периодика Ставрополья» - главный редактор газеты «Панорама нашей жизни», член координационного совета (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Лазько А.А.

Глава Советского
городского округа
Ставропольского края
С.Н.ВОРОНКОВ